
Příloha 3 - Specifikace ploch úklidu a zimní údržby

Číslo místnosti Využití Povrch Plocha (m2) Úklid Poznámka - pronájem

Pronajaté prostory

1PP

01.27 Šatna, umývárna, WC stěrka na bázi cementu / Pandomo 9,54 ano

01.28a Sklad stěrka na bázi cementu / Pandomo 5,8 ano

1NP

1.22 Zádveří stěrka na bázi cementu / Pandomo 21,44 ano mytí oken a skleněných dveří směrem na terasu

1.23 Café stěrka na bázi cementu / Pandomo 84,46 ano mytí oken a skleněných dveří směrem na terasu

1.24 Zázemí stěrka na bázi cementu / Pandomo 29,04 ano mytí oken a skleněných dveří směrem na terasu

1.26 Zázemí Café stěrka na bázi cementu / Pandomo 8,41 ano mytí oken a skleněných dveří směrem na terasu

Celkem 158,69

z toho Kavárna 105,9

Sklady a zázemí 52,79

b.č. Terasa beton 78,74 ano úklid listí, větví, odpadků, sněhu a posypového 

materiálu

Společně užívané prostory

1.27 WC ženy stěrka na bázi cementu / Pandomo 16,12 společně kontrola a úklid během otevírací doby, doplnění 

hygienických potřeb

1.28 WC muži stěrka na bázi cementu / Pandomo 13,06 společně kontrola a úklid během otevírací doby, doplnění 

hygienických potřeb

1.30 WC imobilní stěrka na bázi cementu / Pandomo 6,01 společně kontrola a úklid během otevírací doby, doplnění 

hygienických potřeb

Celkem 35,19


